



Grudziądz, dnia 23 listopada 2021 roku

BZP/183/21

Dotyczy: Remont kamienicy ze zmianą sposobu użytkowania w celu utworzenia stanowisk wystawienniczych wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Spichrzowa 30 w Grudziądzu

Pytanie Wykonawcy:

Wykonawca prosi o informację czy możliwe jest przeprowadzenie wizji lokalnej jeżeli tak to w jakim terminie i o której godzinie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ustala termin wizji lokalnej na dzień 25.11.2021r o godz. 11:00 pod wskazanym adresem tj. Spichrzowa 30 w Grudziądzu.

Pytanie Wykonawcy:

W umowie zawarte jest rozliczenie ryczałtowe co jeśli wystąpią jakieś prace, których nie dało się przewidzieć na etapie kosztorysowania ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na podstawie § 8 ust. 7 wzoru umowy Zamawiający, zgodnie z art. 455 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przewiduje możliwość dokonywania zmian postanowień umowy także w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, co będzie następstwem uprzedniej zgody Zamawiającego i sporządzenia aneksu do umowy.